
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 2025. GADA MAIJAM  
 
 

 

1. maijs          
ceturtdiena 

SIRDSSKAIDRĀ JĀŅA, SIRDSSK. GRIGORIJA DEKAPOLĪTA MĀCEKĻA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 
 

 

2. maijs          
piektdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 

 

3. maijs          
sestdiena 

SIRDSSKAIDRĀ FEODORA TRIHĪNAS PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

4. maijs          
svētdiena 

3. SVĒTDIENA PĒC PASHAS, SVĒTO MIRRU NESĒJU SIEVU PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar Kristus Augšāmcelšanās svētku akafistu  

 
 
 

 

5. maijs          
pirmdiena  

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

6. maijs          
otrdiena 

LIELMOCEKĻA GEORGIJA UZVARAS NESĒJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 
 

 

7. maijs          
trešdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 
 

 

8. maijs          
ceturtdiena 

APUSTUĻA UN EVAŅĢĒLISTA MARKA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 
 

 

9. maijs          
piektdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 
 
 

 



 

10. maijs          
sestdiena 

APUSTUĻA UN SVĒTMOCEKĻA SIMEONA, KUNGA RADINIEKA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

11. maijs          
svētdiena 

4. SVĒTDIENA PĒC PASHAS, PAR TRIEKAS ĶERTO  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar Kristus Augšāmcelšanās svētku akafistu  

 
 
 

 

14. maijs          
trešdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 
 

 

15. maijs          
ceturtdiena 

SVĒTĪTĀJA AFANĀSIJA LIELĀ, ALEKSANDRIJAS BĪSKAPA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 
 

 

16. maijs          
piektdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 

 

17. maijs          
sestdiena 

MOCEKLES PELAGIJAS, TARSAS JAUNAVAS PIEMIŅA   
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

18. maijs          
svētdiena 

5. SVĒTDIENA PĒC PASHAS, PAR SAMĀRIETI  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar Kristus Augšāmcelšanās svētku akafistu  

 
 
 

 

20. maijs          
otrdiena  

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

21. maijs          
trešdiena 

TRIJĀDĪBAS SVĒTKU VIDUS ATSVĒTE. APUSTUĻA UN EVAŅĢĒLISTA JĀŅA TEOLOGA 

PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  



  

22. maijs          
ceturtdiena 

SVĒTĪTĀJA NIKOLAJA, LIKIJAS MIRU ARHIBĪSKAPA, BRĪNUMDARĪTĀJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 
 

 

23. maijs          
piektdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 

 

24. maijs          
sestdiena 

APUSTUĻIEM PIELĪDZINĀMO MEFODIJA UN KIRILA, SLĀVU TAUTU MĀCĪTĀJU PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

25. maijs          
svētdiena 

6. SVĒTDIENA PĒC PASHAS, PAR AKLO  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar Kristus Augšāmcelšanās svētku akafistu  

 
 
 

 

28. maijs          
trešdiena 

PASHAS ATSVĒTE  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

29. maijs          
ceturtdiena 

KUNGA DEBESĪS PACELŠANĀS  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 
 

 

30. maijs          
piektdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 

 

31. maijs          
sestdiena 

SEPTIŅU VISPASAULES KONCILU SVĒTO TĒVU PIEMIŅAS DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

 


